[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.07. 2007  г.

 № 662

Об утверждении норматива

потребления тепловой энергии

на отопление

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 февраля 1999 года № 192 «Об утверждении Методических рекомендаций по определению потребительской корзины для основных социально-демографических групп населения в целом по Российской Федерации и в субъектах Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями от 16 марта 2000 г., 12 августа 2005 г.), от 21 января 2006 года № 25 «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями»,  а также в целях систематизации потребления и оплаты населением города Алатыря тепловой энергии на отопление (в Гкал)

п о с т а н о в л я ю:

1. Применять норматив потребления тепловой энергии на отопление (Гкал) на одного человека за 1 кв. м. только в отопительный сезон.

2. Установить с 01 января 2008 года норматив потребления тепловой энергии на отопление в разрезе месяцев:

- январь   – 0,034 Гкал

- февраль – 0,034 Гкал

- март       – 0,034 Гкал

- апрель   – 0,017 Гкал

- октябрь  – 0,017 Гкал

- ноябрь   – 0,034 Гкал

- декабрь  – 0,034 Гкал

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам экономики Т.Б. Ежову.

  Глава города Алатыря                                                                         М.В. Марискин

Одинцов

2 04 52